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Dagsorden til bestyrelsesmøde den 12. september 2024  

klokken 17:30 – 21:00 

 

Sted:  VSK Klubhus 

Deltagere: Jens Klæbel, Maria Mille Pedersen, Henrik Borch, Kirsten Frydensbjerg, 

Jan Stephensen, Carsten Adsersen, Christian Mørch, Jesper Hjøllund, Per 
Jacobsen, Jan Christiansen 

Gæster:  Jesper Langer, Michael Krogh 

Afbud:  John Gericke 

 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden og bilag samt valg af referent. 

Dagsorden godkendt. Jesper Langer er referent. Mødet er konstateret 

beslutningsdygtigt. 

2. Konfirmation af beslutninger taget via mailingliste (ingen) 

Der er ikke taget nogen beslutninger siden sidste regulære møde, men på et 

ekstraordinært, lukket bestyrelsesmøde på Teams den 19. august fik 

forhandlingsudvalget mandat til at afslutte forhandlingerne om en ny 

forpagtningsaftale om Restaurant Krabben. 

 

3. Behandling af sager 

a. Ny aftale om forpagtning af Krabben / Christian 

Christian Mørch gennemgik kontrakten, der er indgået med Ilan og Maiken 
Vilandt Shabtai om forpagtning af Restaurant Krabben. Aftalen indeholder 

nogle mindre ændringer i forhold til den hidtidige, ligesom tidligere 

mundtlige aftaler er blevet skrevet ind i kontrakten. Forpagtningsafgiften er 
aftalt til et fast årligt beløb, der indekseres årligt.  

De nye forpagtere overtog restauranten pr. 1. september. 
b. Ansvar for klubbens RIBs og jollevogne / Jesper 

Vi savner en eller flere frivillig(e) bådsmænd med ansvar for dette område, 
men tidligere forsøg med bådsmænd har ikke fungeret optimalt. Efter 

længere diskussion blev det besluttet, at sekretariatet sender evt. indkomne 
sager rundt til bestyrelsen, som så finder en løsning i de enkelte tilfælde. 

c. Vintersejlads J/80 / Jan C 
For at skabe yderlige aktivitet på jollepladsen blandt storjoller som F18, 

Finnjoller og J/80 tilbyder Jan Christiansen at være baneleder og udlægge 
baner ved sejladser til vinter. Spørgsmålet om, der skal betales et mindre 

beløb for at deltage i sejladserne, blev rejst, uden at der blev aftalt noget. 
d. Status på Havnen 2.0 / John 

Arbejdsgruppen har udsendt opdatering på arbejdet med oplæg til en vision. 

Punktet tages op på næste bestyrelsesmøde, når John Gericke er tilbage. 
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e. Klubbens toiletter i Juniorhuset / John 
Toiletterne ud mod vejen er meget slidte, og vedligeholdelsen påhviler 

tilsyneladende VSK, selv om Juniorhuset ejes af kommunen, der også betaler 
for el og vand. VSK’s repræsentant tager spørgsmålet op i havnebestyrelsen, 

idet faciliteterne benyttes af det stigende antal campers på havnen, og det 
betyder naturligvis øget slitage. I foråret udskiftede klubben bord/vaske på 

herretoilettet. Hvis kommunen henvender sig om kompensation for stigende 
udgifter til vand/el, tager vi det op med havnen til den tid. 

f. Status på køkken i VSK’s lokale / Kirsten 

Start på ombygningen forventes at ske medio i oktober. Forinden tømmer 
festudvalget skabe, og gråsælerne afmonterer de nuværende elementer 

samt fjerner gulvbelægning, lukker for vand osv. Køkkenet vil være 
afspærret fra 12. oktober til 1. december, men selve klublokalet vil kunne 

benyttes. 
g. Logo - hvilket kan og må bruges? / Kirsten 

I officielle sammenhæng er klubbens logo vimplen og ordene ”Vallensbæk 
Sejlklub”. Andre udformninger kan bruges, men ikke på officielle dokumenter 

som opslag, menuer o.lign. Reglerne for brug af klubbens logo findes på 
hjemmesiden under Om klubben > Kommunikationspolitik. 

 

4. Opfølgning på økonomi / Henrik  

a. Budgetopfølgning, herunder orientering om særlige administrative 

dispositioner siden sidste bestyrelsesmøde. 
Henrik Borch gennemgik status: Intet usædvanligt at bemærke. Indtægter 

udgør 52 % af det budgetterede og udgifterne på 42 % af budgettet.  
 

 

5. Orientering, herunder status fra udvalg 

a. VSK Ungdom / Michael Krogh 

Der er en god stemning blandt juniorsejlere og forældre. Ungdom har netop 
været vært for kredsmesterskabet – det gav to kredsmestre til VSK! – og 

afholdt TORM Dag. Det er ikke let at fastholde de unge pga. konkurrence fra 
andre aktiviteter; vi har haft 5 udmeldinger. Ved kommunens Åbent 

Fællesskab kom 5 potentielle nye sejlere på besøg, og de 3 er startet. 
Sæsonen forlænges med vintersejlads, takket være de tørdragter, som 

Ungdom fik bevilliget sidste år, og der planlægges andre vinteraktiviteter i 
Juniorhuset for at holde på de unge. Sommersejlads i Ungdomsskole regi har 

ikke været gennemført i et par år, men genoptages næste år, hvor Benjamin 
og Patrick vender tilbage som trænere til denne aktivitet. 

Ungdom vil forsøge med at hverve nye juniorer blandt medlemmerne ved at 

opfordre dem til at tage deres børn/børnebørn med på gæstebesøg. En 
række andre muligheder for at få nye ungdomsmedlemmer blev vendt i 

plenum. 
b. Krabben / Henrik 

Se ovenfor. 
c. Kapsejladsudvalg / Henrik 

Der sker ikke mere i år. Udvalget hjalp Ungdom med kredsmesterskabet, og 
udvalget assisterer også ved Harboe Cup den 28.-29. september i Skælskør. 
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d. Tirsdagssejlads / Jan S 
Sæsonen slutter på tirsdag. Der har været 2 aflysninger i år pga. for meget 

vind. 2024 har budt på fin tilslutning med 30 tilmeldte både og +20 på 
banen i gennemsnit. 

e. Højvandssikring / John (Jens) 
Første løsningsforslag til højvandssikring af klubhuset viste sig at blive 

meget dyrere end forventet. Evt. må vi starte en opsparing. Maria Pedersen 
deltager i seminar og hører om, hvad man har gjort andre steder. 

Muligheden for at søge fondsstøtte til projektet blev bragt på bane. 

f. Miljø / Maria 
Vi forventer at gøre os fortjent til Dansk Sejlunions "Miljøvenlig sejlklub"-

certificering på minimum bronze-niveau. 
g. Sejlerskoleudvalg / Per 

Duelighedsprøven afholdes 28. september i de 2 J/80’er og turbåden Cirrus. 
Pt. har 12 af 17 mulige 2. års elever tilmeldt sig prøven.  

Den 22. august skete der desværre nogle påsejlinger af både og broer under 
skolebådssejlads i havnen. Vi forventer erstatningskrav. Uheldet betød 

gelskade og en brækket rorpind på en af klubbens J/80’ere.  
Tilmeldinger til næste års sejlerkurser er begyndt at løbe ind, og 

navigationstilmeldinger til vinterens kursus er også begyndt at komme. 
h. Festudvalg / Kirsten 

Der bliver 3 fredagsbarer mere i år. Sejlerfest afholdes den 22. november 
med spisning i Krabben. Der arrangeres 4 klubaftener i foråret, inkl. banko-

aften og en vin/tapas-aften. 

i. Velkomstudvalg / John (Jens) 
Har netop haft 24 deltagere til havnevandring. Kommende weekend er der 

tur til Køge.  
j. Økonomiudvalg / Henrik 

Der indkaldes til start på budgetplanlægning. 
k. Gråsælerne / Jesper 

Sæsonen startede i denne uge, Forude venter 2 store opgaver: Afmontering 
af køkkenet i klubhuset og nedtagning af standermast med efterfølgende 

overfladebehandling af ny mast samt montering af beslag. 
l. Havnen / John  

Udskydes til næste møde pga. ag John fravær. 
 

6. Eventuelt, herunder hvem som deltager i hvilke møder/aktiviteter inden næste 

møde, som er onsdag den 23/10-2024. 

Invitation til Dansk Sejlunions klubkonference i Vingsted den 16. november er 

udsendt til bestyrelsesmedlemmerne. 

 


